
                             ２０１１年１１月１８日 

会員の皆様へ 

                        株式会社 ハイメディック 
                        代表取締役社長 伊藤 勝康 
 

ハイメディック山中湖 新型ＭＲＩ搬入工事のお知らせ 
 
謹啓 
 秋冷の候、会員様におかれましては益々ご盛栄のこととお喜び申し上げます。 
平素は格別のご厚誼にあずかり、厚く御礼申し上げます。 
 東日本大震災において被災されました会員並びにご家族の皆様、会員のご関係者の

皆様には改めて心よりお見舞い申し上げます。 
震災により、検診施設「ハイメディック・東大病院」のＭＲＩ（磁気共鳴画像装置）

が損傷しましたが、お蔭様で修復作業が完了し、通常どおり検診を行っております。 

復旧作業中、会員の皆様方には大変ご迷惑をお掛けしました事をお詫び申し上げます。 
さて、弊社では常に会員様に最先端の検診をご提供させて頂くために、最新の検査

機器を随時導入しております。この度、ハイメディック山中湖（山中湖クリニック）

において、最新のMRIを導入する事になりました。これにより、全ての検診施設に、
高感度・高解像度の 3.0テスラMRIが 2台設置される事になります。 
つきましては、設置工事中は、検診受け入れ人数を若干制限させて頂き、会員の  

皆様方には大変ご迷惑をお掛けすることになりますが、ご理解頂きますようお願い 

申し上げます。 
今後も、総合メディカルサポート倶楽部として、会員の皆様の満足度向上に努めて 

まいりますので、引き続きご愛顧のほど宜しくお願い申し上げます。 
謹白 

 
 

                
 
 
 
 
 
 

【ハイメディック山中湖 新型MRI搬入に伴う工事期間等】 
 
工事期間  ：2011年 12月 24日から 2012年 2月 12日まで 
 
問い合わせ先：ハイメディック山中湖予約事務局 電話：0555-65-9181  

 


